忠府办发〔2024〕29号

忠县人民政府办公室
关于印发2024年度忠县人民政府重大行政
决策事项目录的通知
各乡镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门：
根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务院令第713号）、《重庆市重大行政决策程序规定》（重庆市人民政府令第337号）和《忠县人民政府议事决策规则》（忠府发〔2022〕4号）等规定，经县委、县政府同意，现将《2024年度忠县人民政府重大行政决策事项目录》（以下简称目录）印发给你们，并就有关工作通知如下：
1、 重大行政决策承办单位要严格履行法定程序，认真抓好组织实施，按时提请县政府常务会议审议，并报告履行重大行政决策程序情况。
2、 《目录》实行动态管理，根据实际情况，确需要调整或新增的，重大行政决策承办单位要认真研究论证，提出调整建议，按程序报批后执行。
附件：2024年度忠县人民政府重大行政决策事项目录
忠县人民政府办公室
                                2024年6月6日
（此件公开发布）
附件
2024年度忠县人民政府重大行政决策事项目录
	序号
	决策事项
	申报单位
	报请审议时间

	1
	制定忠县优化营商环境专项行动方案（2024-2027年）
	县发展改革委
	第二季度

	2
	制定忠县科普基地创建及管理办法
	县科技局
	第二季度

	3
	制定新生港物流园区集疏运体系建设行动方案（2024—2027年）
	县交通运输委
	第二季度

	4
	制定忠县农村电子商务高质量发展行动方案（2024-2027年）
	县商务委
	第二季度

	5
	制定关于分类精准帮扶促进个体工商户高质量发展的实施方案
	县市场监管局
	第二季度

	6
	制定忠县㽏井沟风景名胜区总体规划（2024-2035年）
	县林业局
	第二季度

	7
	制定忠县空气质量持续改善行动实施方案
	县生态环境局
	第三季度

	8
	修改忠县集体土地征收补偿安置实施办法
	县规划自然
资源局
	第三季度

	9
	制定忠县全面推开紧密型县域医疗卫生共同体高质量发展实施方案
	县卫生健康委
	第四季度

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，
县法院，县检察院，县人武部。

忠县人民政府办公室                      2024年6月6日印发
— 2 —

— 3 —